
ZARZĄDZENIE NR 711/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz §15 ust. 4, 6 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 50 088 101,28 zł, planowane 
wydatki 55 313 090,83 zł, planowany deficyt 5 224 989,55 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Lech Kawecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 711/22 z dnia 30.06.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 320 418,00 4 789,12 325 207,12

75095 Pozostała działalność 0,00 4 789,12 4 789,12

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 789,12 4 789,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 412 302,98 135 051,56 1 547 354,54

75495 Pozostała działalność 1 406 102,98 135 051,56 1 541 154,54

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 406 102,98 135 051,56 1 541 154,54

758 Różne rozliczenia 7 882 591,00 97 225,00 7 979 816,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 127 993,00 97 225,00 225 218,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

127 993,00 97 225,00 225 218,00

852 Pomoc społeczna 749 749,00 309,00 750 058,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 300,00 309,00 168 609,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 309,00 609,00

Razem: 49 850 726,60 237 374,68 50 088 101,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 711/22 z dnia 30.06.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 4 919 671,00 0,00 4 919 671,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 876 171,00 15 000,00 4 891 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 15 000,00 17 600,00

63095 Pozostała działalność 43 500,00 -15 000,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 4 571 485,99 4 980,68 4 576 466,67

75011 Urzędy wojewódzkie 143 453,48 191,56 143 645,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 453,48 191,56 102 645,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 -60,00 18 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 110,00 110,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -50,00 50,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 791 952,51 0,00 3 791 952,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 074,74 25,00 435 099,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 -25,00 59 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 152 952,77 18 000,00 170 952,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 185,00 -12 000,00 32 185,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 910,00 -5 000,00 124 910,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -3 000,00 11 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

75095 Pozostała działalność 212 780,00 4 789,12 217 569,12

4300 Zakup usług pozostałych 45 380,00 4 789,12 50 169,12

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 211 290,00 0,00 1 211 290,00

75416 Straż gminna (miejska) 388 990,00 0,00 388 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 560,00 2 010,00

4260 Zakup energii 2 890,00 1 000,00 3 890,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 440,00 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 -1 500,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -500,00 500,00

757 Obsługa długu publicznego 213 500,00 20 000,00 233 500,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

213 500,00 20 000,00 233 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

210 000,00 20 000,00 230 000,00

758 Różne rozliczenia 151 500,00 -20 000,00 131 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 101 500,00 -20 000,00 81 500,00

4810 Rezerwy 101 500,00 -20 000,00 81 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 852 600,00 97 225,00 9 949 825,00

80104 Przedszkola 2 107 284,52 6 188,04 2 113 472,56

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

381 688,52 6 188,04 387 876,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 9 900,00 24 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 600,00 -6 600,00 2 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 000,00 -4 300,00 54 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 330 750,00 6 210,00 336 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 327 350,00 4 210,00 331 560,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 2 000,00 5 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 340 200,00 0,00 340 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 880,00 10 120,00 104 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 120,00 -10 120,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

74 500,00 24 990,00 99 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 990,00 24 990,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00 -3 000,00 57 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

297 800,00 -37 358,00 260 442,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 000,00 -37 358,00 182 642,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 2



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

88 400,00 24 972,00 113 372,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 000,00 24 972,00 96 972,00

80195 Pozostała działalność 266 060,48 72 222,96 338 283,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00 5 350,00 15 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 754,48 550,00 2 304,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 5 400,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 28 525,12 53 525,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 15 721,84 18 021,84

4300 Zakup usług pozostałych 132 606,00 -12 604,00 120 002,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 280,00 280,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00 24 000,00 84 000,00

851 Ochrona zdrowia 360 459,74 0,00 360 459,74

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 296 479,74 0,00 296 479,74

4300 Zakup usług pozostałych 116 379,74 -6 000,00 110 379,74

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 6 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 1 510 509,00 309,00 1 510 818,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 689 610,00 309,00 689 919,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 309,00 609,00

85295 Pozostała działalność 308 099,00 0,00 308 099,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 530,00 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 80,00 80,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 -3 610,00 5 190,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 428 308,20 134 860,00 1 563 168,20

85395 Pozostała działalność 1 428 308,20 134 860,00 1 563 168,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 787 600,00 140 280,00 927 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 453 677,50 -5 420,00 448 257,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 911 180,49 0,00 15 911 180,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 020 670,00 8 000,00 3 028 670,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 8 000,00 9 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 110,00 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -110,00 190,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 805 500,00 -24 000,00 781 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -170,00 330,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 170,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 805 000,00 -24 000,00 781 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 236 500,00 24 000,00 260 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 500,00 30 000,00 245 500,00

90095 Pozostała działalność 5 473 617,23 -8 000,00 5 465 617,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 418,00 38 418,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 400,00 -4 000,00 25 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 517,23 4 582,00 47 099,23

4430 Różne opłaty i składki 13 570,00 -8 000,00 5 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 129 000,00 0,00 1 129 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 964 300,00 0,00 964 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 034,88 87,00 19 121,88

4260 Zakup energii 9 110,00 -87,00 9 023,00

926 Kultura fizyczna 951 695,00 0,00 951 695,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 500,00 120 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

92695 Pozostała działalność 818 295,00 -500,00 817 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 100,00 -500,00 34 600,00

Razem: 55 075 716,15 237 374,68 55 313 090,83

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 711/22 z 30.06.2022 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 648,18 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 388,88 388,88 388,88 0,00 388,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 55,20 55,20 55,20 0,00 55,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 22 204,10 22 204,10 22 204,10 0,00 22 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 178,00 0,00 178,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 178,00 0,00 178,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 242 298,00 242 298,00 0,00 242 298,00 242 298,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 238 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00 609,00 0,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 241 689,00 241 689,00 0,00 241 689,00 241 689,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 237 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

241 689,00 241 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 237 889,00 237 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 745 952,00 4 745 952,00 0,00 4 745 952,00 4 745 952,00 137 252,00 74 600,00 62 652,00 0,00 4 608 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 371 700,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 78 000,00 66 300,00 11 700,00 0,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 52,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Razem: 5 089 024,18 5 089 024,18 0,00 5 089 024,18 5 089 024,18 241 804,18 150 988,00 90 816,18 0,00 4 847 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 5 098,12 zł. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75095 w kwocie 4 789,12 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.164.2022.GF z 27.06.2022 r. na finansowanie 
gminie zadań w zakresie zakupu masztów i flag oraz ich instalacji w ramach projektu „Pod Biało - Czerwoną”. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA  

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 309,00 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.130.2022.MJ z 14.06.2022 r. (wypłacanie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 
społecznej). 

II ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW o kwotę 281 236,56 zł. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz.75495 w kwocie 184 011,56 zł z Funduszu Pomocy na: 

- wypłaty dla podmiotów w kwocie – 183 820,00 zł, 

- nadanie numeru PESEL – 191,56 zł. 

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz.75814 w kwocie 97 225,00 zł z Funduszu Pomocy na edukację 
dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

III ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW o  kwotę 48 960,00 zł.  

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zmniejszenie planu dochodów w rozdz.75495 w kwocie 48 960,00 zł z Funduszu Pomocy z powodu 
dwukrotnego przekazania gminie środków przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu na wypłaty dla 
podmiotów (zwrot do DUW). 

IV ZWIEKSZENIE PLANU WYDATKÓW o kwotę 281 140,00 zł. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków ze środków z Funduszu Pomocy w kwocie ogółem 97 225,00 zł w rozdz. 
80104, 80195 w kwocie 91 015,00 zł dla placówek oświatowych (ZSS, PM, Bajlandia) na edukację dzieci 
i młodzieży z Ukrainy i w urzędzie w rozdz. 80113 – 6 210,00 zł. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

* Zwiększenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie 281 140,00 zł dla Urzędu Miejskiego w Stroniu  
Śląskim wypłaty dla podmiotów związane z pomocą Ukrainie z przyznanych środków z budżetu państwa 
z Funduszu Pomocy. 

V ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW o  kwotę 48 960,00 zł.  

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Zmniejszenie planu wydatków w rozdz. 85395 w kwocie 48 960,00 zł z Funduszu Pomocy z powodu 
dwukrotnego przekazania gminie środków przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu na wypłaty dla 
podmiotów. 

 VI PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 630 TURYSTYKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 63003 i 63095 w celu zabezpieczenia planu na 
solankę do tężni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 1



Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 75011 i 75023 w celu prawidłowego klasyfikowania 
i zabezpieczenia wydatków. 

Dział 754  BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 75416 w celu prawidłowego klasyfikowania 
i zabezpieczenia wydatków Straży Miejskiej. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami i między paragrafami w rozdz. 80104, 
80148, 80149, 80150, 80152 na wniosek Przedszkola Miejskiego i Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu 
Śląskim oraz w urzędzie w rozdz. 80113 i 80195. 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85154 w celu prawidłowego zaklasyfikowania 
wydatków dot. ochrony zdrowia. 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85295 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stroniu Śląskim. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między z rozdz. 90095 do rozdz. 90001 w celu zabezpieczenia 
planu na wydatki bieżące z zakresu ochrony wód. W rozdz. 90002 między §§ - wydatki w gospodarce 
odpadami, z rozdz. 90003 do rozdz. 90004 – zabezpieczenie planu na utrzymanie zieleni w rozdz. 90095 – 
przeniesienia między §§ w celu prawidłowego klasyfikowania wydatków. 

W rozdz. 90095 dokonuje się zmiany Funduszu Sołeckiego wsi Stary Gierałtów przedsięwzięcie nr 2 - ” 
Utrzymanie poboczy, placu zabaw, wiaty pod bocianem oraz boiska sportowego” z § 4300 na § 4210 – 
418,00 zł. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

* W rozdz.92109 dokonuje się zmiany Funduszu Sołeckiego Strachocina przedsięwzięcie nr 6 - ” 
Utrzymanie wiejskiego domu spotkań” z § 4260 na § 4210 – 87,00 zł. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 92605 i 92695 w celu zabezpieczenia środków na 
koszty sądowe. 

VII PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 4 USTAWY 
O FINANSACH PUBLICZNYCH  

 Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA  

* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 20 000,00 zł i przeniesienie do rozdz. 757.75702.8110 na wydatki 
związane ze spłatą odsetek od kredytów i pożyczek. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 237 374,68 zł. 

 z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

  

Lech Kawecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6037C371-2FFF-408E-ADF0-632D5E8F9C10. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



